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Centrum Wolontariatu Międzynarodowego mieści się w XIX-wiecznym zabytkowym, neogotyckim 

budynku u zbiegu ulic Kelles-Krauza i Niedziałkowskiego, wybudowanym przez Radomskie Towarzystwo 

Dobroczynności. Obiekt został oddany do użytku w grudniu 1898 roku. Opiekę nad domem sprawowało 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego á Paulo, któremu zostało powierzone kierownictwo 

nad Domem Pracy.  

Budynek ten ma piękną ponad 100-letnią historię. Mieściło się w nim, m.in.: schronisko dla osób 

starszych i niepełnosprawnych, ochronka dla dziewcząt przygotowujących się do roli służących oraz 

ochronka dla ok. 80 dzieci. W 1926 roku budynek został rozbudowany od strony ul. Niedziałkowskiego. 

W czasie okupacji, poza działalnością statutową, siostry zajmowały się tajnym nauczaniem, udzielały 

pomocy medycznej rannym i dożywiały jeńców. Mieścił się tu również punkt kontaktowy Armii 

Krajowej. 

Po wojnie, siostry założyły w budynku szkołę rzemieślniczą dla dziewcząt, 2 lata później placówka 

przekształca się w 3-letnie Żeńskie Gimnazjum Krawiecko-Bieliźniarskie. W budynku mieściły się także 

internat i bursa dla zamiejscowych uczennic. W 1947 roku władze PRL zlikwidowały kuchnię 

przygotowującą posiłki dla ok. 400 osób, rok później zamknięto dom dziecka, a w 1950 - gimnazjum  

i internat. W zwolnionych w ten sposób pomieszczeniach umieszczono szkołę podstawową.  

W 1957 roku siostry odzyskały dwa pomieszczenia i dostały zgodę na uruchomienie pracowni 

krawiecko-bieliźniarskiej. W 1973 roku miejsce szkoły podstawowej zajęło LO dla dorosłych. W latach 

90. siostry odzyskały cały budynek i zorganizowały w nim przytulisko dla dziewcząt z rodzin 

patologicznych. 

27 marca 2015 roku Stowarzyszenie Centrum Młodzieży "Arka" w Radomiu pozyskało nieruchomość  

z przeznaczeniem na działalność statutową organizacji, od Kurii Diecezji Radomskiej, reprezentowanej 

przez Jego Ekscelencję Ks. Biskupa Henryka Tomasika. Przez wiele lat budynek stał pusty, nieogrzewany 

i niszczał. Wymagał gruntownego remontu. Przebudowa i adaptacja budynku odbyła się w rekordowym 

tempie i trwała od 8 lipca do 30 grudnia 2015 roku. 

Obecnie budynek posiada użytkowe podpiwniczenie, parter, pierwsze piętro oraz zaadoptowane 

poddasze. Powstały pokoje hotelowe na 44 miejsca, dwie sale konferencyjne, gabinety służące do 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej, profesjonalnie urządzona kuchnia z zapleczem 

gastronomicznym, sala konsumpcyjna i klub dla młodzieży.  

 



  
Centrum Wolontariatu Międzynarodowego jest usytuowane 3,5 km od Portu Lotniczego 

„RADOM” i zaledwie 2 km od Dworca Kolejowego oraz Autobusowego co gwarantuje 

dogodna lokalizacja w samym centrum miasta. 

Oferujemy 46 eleganckich, stylowo urządzonych pokoi, które zostały wyposażone  

we wszelkie udogodnienia dla wygody gości. Posiadamy dwie sale konferencyjne, 

mogące pomieścić łącznie ok. 130 osób, wyposażone w sprzęt audiowizualny.  

Do dyspozycji gości jest klimatyzowana sala konsumpcyjna dla około 60 osób oraz 

pomieszczenia klubowe wyposażone w stół bilardowy, telewizor, w których można miło 

spędzić czas i integrować się. Na terenie całego obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz 

palenia. 

Lokalizacja, eleganckie wnętrza oraz profesjonalna obsługa dają komfort i sprawiają,  

że pobyt w Centrum Wolontariatu Międzynarodowego to najlepszy wybór.  



  Dysponujemy 4 przestronnymi gabinetami. Każde pomieszczenie zostało ciekawie 

zaaranżowane, co pobudza kreatywność oraz twórczość użytkowników.  Jednocześnie są 

to ustronne miejsca dające swobodę prowadzenia indywidualnych rozmów, negocjacji 

oraz konsultacji. 



  
Sale konferencyjno-wykładowe są klimatyzowane oraz profesjonalnie wyposażone 

(rzutniki multimedialne, nagłośnienie, flipcharty, stałe bezprzewodowe łącze 

internetowe). Dysponujemy dwoma salami przygotowanymi na przyjęcie ok. 84 oraz  

45 uczestników.  



  

Istnieje możliwość różnych konfiguracji ustawienia sali, która może zostać 

przystosowana do organizacji wszelkiego rodzaju konferencji, bankietów, seminariów, 

szkoleń i innych spotkań biznesowych. 

 



  Do Państwa dyspozycji pozostaje również sala konsumpcyjna na około 60 osób, która 

świetnie sprawdza się jako miejsce spotkań biznesowych, szkoleniowych, towarzyskich, ale 

także różnego rodzaju przyjęć okolicznościowych m.in. komunii, skromnych przyjęć 

weselnych, chrzcin, przyjęć urodzinowych, itp.  

 

 



  

Lokal jest przestrony oraz elegancko i stylowo 

urządzony. Mamy możliwość zorganizowania dwóch 

przyjęć jednocześnie, w oddzielnych klimatyzowanych 

salach.  

 



  

Posiadamy własną, profesjonalnie i nowocześnie wyposażoną kuchnię. Gwarantujemy 

doskonałą jakość, perfekcyjne przygotowanie i dbałość o każdy szczegół. 



  Centrum Wolontariatu Międzynarodowego dysponuje 46 pokojami, w których 

jednocześnie może zostać zakwaterowane 76 osób. Każde pomieszczenie jest 

komfortowo wyposażone i posiada unikalny wystrój wnętrza. Do Państwa dyspozycji są 

pokoje jednoosobowe, dwuosobowe oraz trzyosobowe. 

Każdy pokój ma zapewniony stały dostęp do bezprzewodowego internetu (Wi-Fi). 
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Dysponujemy jasnymi i pięknie zaaranżowanymi apartamentami, które zostały 

umiejscowione na I piętrze obiektu. Pokoje urządzono z niezwykłą starannością  

i dbałością o wygodę gości, natomiast niepowtarzalny wystrój wnętrz pozwala 

komfortowo wypocząć po ciężkim dniu pracy.  



  



 

  



  



  



  



 

  



 

  Na II piętrze budynku zlokalizowane są pokoje, które zostały wyposażone  

w klimatyzację. Każdy z nich posiada nowoczesną stylistykę. Wnętrza są jasne, 

przestronne i komfortowo wyposażone. Każdy detal został dopracowany z należytą 

starannością, tak by goście czuli się jak w domu. 



 

  



  



  



  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

W 2018 roku obiekt powiększył się o 19 nowych, eleganckich pokoi noclegowych.  

W nowo wyremontowanej części zakwaterować możemy 27 osób w pokojach 1-, 2- lub 

3-osobowych. Pomieszczenia te usytuowane są w osobnym skrzydle budynku, 

połączone z poprzednią częścią przestronnym korytarzem, co gwarantuje wypoczynek 

w spokojnej atmosferze, na uboczu, choć w pobliżu tętniącego życiem Centrum 

Wolontariatu Międzynarodowego.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wnętrza nowego skrzydła budynku przy ul. Kelles-Krauza 19 zostały zaprojektowane 

z dbałością o tradycje, która wpisana jest w historię tego miejsca. Pokoje wyposażone 

są w antyczne, niepowtarzalne meble, które jednocześnie są ozdobą. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


